АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2025                                                                                              № 448

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление

администрации Тотемского муниципального

округа от 12 сентября 2024 года № 1355

Руководствуясь ст. 42 Устава Тотемского муниципального округа

Вологодской области, рассмотрев заявление и документы публичного акционерного

общества «Россети Северо-Запад» от 26.03.2025 вх. № 2222, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тотемского

муниципального округа от 12 сентября 2024 года № 1355 «Об установлении

публичного сервитута на земельные участки», изложив приложение «(Графическое

описание местоположения границ публичного сервитута)» в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа                         С.Л. Селянин

Приложение

к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа

от 31.03.2025 № 448